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Capa do Leilão 12:26

COMPRA

Produto ...................: SACARIA DE POLIPROPILENO NOVA 100

Data da Operação ..: 15/08/2024

Número do Aviso ....: 75/2024

Tipo ..........................: COMPRA PADRÃO

UF Acondicionamento Quantidade Ofertada Quantidade Negociada %Neg. Valor Operação
AC 24.000,000 24.000,000 100,000 84.000,00
AL 71.000,000 71.000,000 100,000 190.990,00
AM 20.000,000 20.000,000 100,000 70.000,00
BA 66.000,000 66.000,000 100,000 178.005,00
CE 286.500,000 286.500,000 100,000 749.395,90
DF 104.500,000 104.500,000 100,000 195.415,00
ES 171.500,000 171.500,000 100,000 298.410,00
GO 41.500,000 41.500,000 100,000 79.345,00
MA 54.000,000 54.000,000 100,000 132.300,00
PA 11.000,000 11.000,000 100,000 33.000,00
PB 291.000,000 291.000,000 100,000 631.470,00
PE 130.000,000 130.000,000 100,000 318.500,00
PI 398.000,000 398.000,000 100,000 1.007.885,00

RN 532.500,000 532.500,000 100,000 1.245.275,45
RO 5.500,000 5.500,000 100,000 19.250,00
RR 71.000,000 71.000,000 100,000 248.500,00
SE 24.000,000 24.000,000 100,000 64.560,00
SP 5.500,000 5.500,000 100,000 9.570,00

2.307.500,000 2.307.500,000 100,000 5.555.871,35
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Mapa Estatístico por UF depositária 12:26

AVISO DE COMPRA DE SACARIA DE POLIPROPILENO NOVA 100  -  N° 75/2024    15/08/2024

Lote
Armazem Preço sem ICMS Quantidade

Valor da Operação Bolsa % Adqu.
UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

1 AC Rio Branco 3,5000 3,5000 24.000,000 24.000,000 84.000,00 BBSB 100,00%

Total 24.000,000 24.000,000 84.000,00
2 AL Maceió 3,0000 2,6900 30.000,000 30.000,000 80.700,00 BNM 100,00%
3 AL Palmeira dos Índios 3,0000 2,6900 41.000,000 41.000,000 110.290,00 BNM 100,00%

Total 71.000,000 71.000,000 190.990,00
4 AM Manaus 3,5000 3,5000 20.000,000 20.000,000 70.000,00 BBSB 100,00%

Total 20.000,000 20.000,000 70.000,00
5 BA Irecê 3,0000 2,6900 19.500,000 19.500,000 52.455,00 BNM 100,00%
6 BA Itaberaba 3,0000 2,7000 24.000,000 24.000,000 64.800,00 BNM 100,00%
7 BA Ribeira do Pombal 3,0000 2,7000 22.500,000 22.500,000 60.750,00 BNM 100,00%

Total 66.000,000 66.000,000 178.005,00
8 CE Icó 3,0000 2,5999 45.000,000 45.000,000 116.995,50 BNM 100,00%
9 CE Iguatu 3,0000 2,7000 31.000,000 31.000,000 83.700,00 BNM 100,00%
10 CE Juazeiro do Norte 3,0000 2,6898 23.000,000 23.000,000 61.865,40 BNM 100,00%
11 CE Maracanaú 3,0000 2,5900 66.500,000 66.500,000 172.235,00 BNM 100,00%
12 CE Russas 3,0000 2,6000 70.000,000 70.000,000 182.000,00 BNM 100,00%
13 CE Senador Pompeu 3,0000 2,6000 51.000,000 51.000,000 132.600,00 BNM 100,00%

Total 286.500,000 286.500,000 749.395,90
14 DF Brasília 2,9900 1,8700 104.500,000 104.500,000 195.415,00 BNM 100,00%

Total 104.500,000 104.500,000 195.415,00

15 ES
Cachoeiro de 
Itapemirim

1,9400 1,7400 57.500,000 57.500,000 100.050,00 BNM 100,00%

16 ES Colatina 1,9400 1,7400 114.000,000 114.000,000 198.360,00 BNM 100,00%

Total 171.500,000 171.500,000 298.410,00
17 GO Goiânia 2,9900 1,8700 19.500,000 19.500,000 36.465,00 BNM 100,00%
18 GO Pontalina 2,9900 2,0000 8.000,000 8.000,000 16.000,00 BNM 100,00%

19 GO
São Luís de Montes 
Belos

2,9900 1,9200 14.000,000 14.000,000 26.880,00 BNM 100,00%

Total 41.500,000 41.500,000 79.345,00
20 MA Imperatriz 3,0000 2,4500 11.000,000 11.000,000 26.950,00 BNM 100,00%
21 MA São Luís 3,0000 2,4500 43.000,000 43.000,000 105.350,00 BNM 100,00%

Total 54.000,000 54.000,000 132.300,00
23 PA Ananindeua 3,5000 3,0000 11.000,000 11.000,000 33.000,00 BCML 100,00%
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Fechamento dos Lotes (Resumo) 12:28

AVISO DE COMPRA DE SACARIA DE POLIPROPILENO NOVA 100  -  N° 75/2024    15/08/2024

LOTE QUANTIDADE VALORES NEGOCIADOS

NR. Município UF Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Variação % Valor da Operação
1 Rio Branco AC 24.000,000 24.000,000 0,000 0,00% 3,5000 3,5000 0,00% 84.000,00
2 Maceió AL 30.000,000 30.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,6900 -10,33% 80.700,00
3 Palmeira dos Índios AL 41.000,000 41.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,6900 -10,33% 110.290,00
4 Manaus AM 20.000,000 20.000,000 0,000 0,00% 3,5000 3,5000 0,00% 70.000,00
5 Irecê BA 19.500,000 19.500,000 0,000 0,00% 3,0000 2,6900 -10,33% 52.455,00
6 Itaberaba BA 24.000,000 24.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,7000 -10,00% 64.800,00
7 Ribeira do Pombal BA 22.500,000 22.500,000 0,000 0,00% 3,0000 2,7000 -10,00% 60.750,00
8 Icó CE 45.000,000 45.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,5999 -13,34% 116.995,50
9 Iguatu CE 31.000,000 31.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,7000 -10,00% 83.700,00

10 Juazeiro do Norte CE 23.000,000 23.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,6898 -10,34% 61.865,40
11 Maracanaú CE 66.500,000 66.500,000 0,000 0,00% 3,0000 2,5900 -13,67% 172.235,00
12 Russas CE 70.000,000 70.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,6000 -13,33% 182.000,00
13 Senador Pompeu CE 51.000,000 51.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,6000 -13,33% 132.600,00
14 Brasília DF 104.500,000 104.500,000 0,000 0,00% 2,9900 1,8700 -37,46% 195.415,00
15 Cachoeiro de Itapemirim ES 57.500,000 57.500,000 0,000 0,00% 1,9400 1,7400 -10,31% 100.050,00
16 Colatina ES 114.000,000 114.000,000 0,000 0,00% 1,9400 1,7400 -10,31% 198.360,00
17 Goiânia GO 19.500,000 19.500,000 0,000 0,00% 2,9900 1,8700 -37,46% 36.465,00
18 Pontalina GO 8.000,000 8.000,000 0,000 0,00% 2,9900 2,0000 -33,11% 16.000,00
19 São Luís de Montes Belos GO 14.000,000 14.000,000 0,000 0,00% 2,9900 1,9200 -35,79% 26.880,00
20 Imperatriz MA 11.000,000 11.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,4500 -18,33% 26.950,00
21 São Luís MA 43.000,000 43.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,4500 -18,33% 105.350,00
23 Ananindeua PA 11.000,000 11.000,000 0,000 0,00% 3,5000 3,0000 -14,29% 33.000,00
24 Campina Grande PB 152.500,000 152.500,000 0,000 0,00% 3,0000 2,1700 -27,67% 330.925,00
25 João Pessoa PB 73.500,000 73.500,000 0,000 0,00% 3,0000 2,1700 -27,67% 159.495,00
26 Monteiro PB 21.000,000 21.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,1700 -27,67% 45.570,00
27 Patos PB 44.000,000 44.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,1700 -27,67% 95.480,00
28 Arcoverde PE 80.000,000 80.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,4500 -18,33% 196.000,00
29 Recife PE 50.000,000 50.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,4500 -18,33% 122.500,00
30 Floriano PI 75.500,000 75.500,000 0,000 0,00% 3,0000 2,4500 -18,33% 184.975,00
31 Floriano PI 8.000,000 8.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,4500 -18,33% 19.600,00
32 Parnaíba PI 116.000,000 116.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,4500 -18,33% 284.200,00
33 Picos PI 43.000,000 43.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,4500 -18,33% 105.350,00
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Fechamento dos Lotes (Resumo) 12:28

AVISO DE COMPRA DE SACARIA DE POLIPROPILENO NOVA 100  -  N° 75/2024    15/08/2024

LOTE QUANTIDADE VALORES NEGOCIADOS

NR. Município UF Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Variação % Valor da Operação
34 Teresina PI 52.500,000 52.500,000 0,000 0,00% 3,0000 2,4500 -18,33% 128.625,00
35 Teresina PI 59.000,000 59.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,4500 -18,33% 144.550,00
36 Teresina PI 22.000,000 22.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,4500 -18,33% 53.900,00
37 Parnaíba PI 11.000,000 11.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,4500 -18,33% 26.950,00
38 Picos PI 11.000,000 11.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,4500 -18,33% 26.950,00
39 Açu RN 87.500,000 87.500,000 0,000 0,00% 3,0000 2,3000 -23,33% 201.250,00
40 Caicó RN 89.500,000 89.500,000 0,000 0,00% 3,0000 2,3400 -22,00% 209.430,00
41 Currais Novos RN 104.000,000 104.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,3400 -22,00% 243.360,00
42 Mossoró RN 59.000,000 59.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,3400 -22,00% 138.060,00
43 Natal RN 73.500,000 73.500,000 0,000 0,00% 3,0000 2,3400 -22,00% 171.990,00
44 Natal RN 73.500,000 73.500,000 0,000 0,00% 3,0000 2,3400 -22,00% 171.990,00
45 Umarizal RN 45.500,000 45.500,000 0,000 0,00% 3,0000 2,3999 -20,00% 109.195,45
46 Porto Velho RO 5.500,000 5.500,000 0,000 0,00% 3,5000 3,5000 0,00% 19.250,00
47 Boa Vista RR 71.000,000 71.000,000 0,000 0,00% 3,5000 3,5000 0,00% 248.500,00
48 Itabaiana SE 24.000,000 24.000,000 0,000 0,00% 3,0000 2,6900 -10,33% 64.560,00
49 Bernardino de Campos SP 5.500,000 5.500,000 0,000 0,00% 1,9400 1,7400 -10,31% 9.570,00

Total Geral: 2.307.500,000 2.307.500,000 0,000 0,00% -17,12% 5.523.086,35

Preço Mínimo 1,7400 Média Simples 2,4739
Preço Máximo 3,5000 Média Ponderada 2,3935




